
 
 

U C H W A Ł A  NR  XVIII/  108   / 2008 
 

R A D Y   G M I N Y   P A B I A N I C E 
 

z  dnia 27 lutego  2008 roku 
 
w sprawie  planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2008  
 
 
Na podstawie art. 18a ust.1 i 5   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591,  z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62 , poz. 558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,poz.717, Nr 162,poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172 ,poz.1441, 
Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 , z 2007 r. Nr 48 , poz.327, Nr 
173, poz.1218 / w związku z § 44 ust.3  Statutu Gminy Pabianice z dnia 30.XII.2002 r. / Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz.219, z 2005 r. Nr 306, poz.2855,  z 2007 r. Nr 81, 
poz.679/  

Rada Gminy Pabianice  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2008 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach.



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/108/2008 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 27 lutego 2008 r. 

PLAN KONTROLI  KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY PABIANICE NA 2008 ROK 

Termin 

kontroli 
Przedmiot kontroli 

Nazwa kontrolowanego 

podmiotu 

Okres objęty 

kontrolą 

Marzec 

 

I. Kontrola stanu organizacyjnego administracji i obsługi w szkołach podstawowych. 

II. Opracowanie protokołu pokontrolnego oraz skierowanie ewentualnych uwag i zaleceń do podmiotu 

kontrolowanego.  

 

szkoły podstawowe 2007 r. 

Maj 

 

I. Kontrola gospodarowania środkami przyznanymi z budżetu gminy, rezerw i nadwyżki budżetowej w 

dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego szczególnie rozdział 92105 – Pozostałe zadania 

w zakresie kultury (ZPiT „Bychlewianka”) i rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele. 

II. Opracowanie protokołu pokontrolnego oraz skierowanie ewentualnych uwag i zaleceń do podmiotu 

kontrolowanego. 
  

ZPiT „Bychlewianka, 

Orkiestra Dęta  

w Górce Pabianickiej 

01.01.2007 r.  - 

do dnia 

kontroli 

Czerwiec 

 

I. Kontrola wydatków w Urzędzie Gminy w Pabianicach – dział 750 – Administracja publiczna rozdział 

75023 – Urzędy gmin, § 3020, § 4170, pozostałe wydatki bieżące, § 4810. 

II. Opracowanie protokołu pokontrolnego oraz skierowanie ewentualnych uwag i zaleceń do    podmiotu 

kontrolowanego. 

Urząd Gminy  

w Pabianicach 

01.11.2006 r.  

- do dnia 

kontroli 



 

Sierpień 

 

I. Kontrola wydatkowania środków na remont Domu Ludowego w Bychlewie i boiska sportowego w 

Bychlewie. 

II. Opracowanie protokołu pokontrolnego oraz skierowanie ewentualnych uwag i zaleceń do    podmiotu 

kontrolowanego. 
 

Dom Ludowy  

w Bychlewie,  

klub sportowy  

w Bychlewie, Urząd 

Gminy w Pabianicach 

01.11.2006 r.  

- do dnia 

kontroli 

Październik 

 

I. Kontrola wykorzystania przyznanych środków z budżetu gminy dla klubów sportowych i organizacji 

pozarządowych. 

II. Opracowanie protokołu pokontrolnego oraz skierowanie ewentualnych uwag i zaleceń do    podmiotu 

kontrolowanego. 
 

kluby sportowe, 

organizacje pozarządowe 

01.01.2008 r.  

- do dnia 

kontroli 

Listopad 

 

I. Kontrola GOPS w zakresie realizacji wydatków na wypoczynek dzieci i młodzieży oraz realizację programu 

profilaktyki alkoholowej. 

II. Opracowanie protokołu pokontrolnego oraz skierowanie ewentualnych uwag i zaleceń do    podmiotu 

kontrolowanego. 
 

 

GOPS w Pabianicach, 

szkoły podstawowe, 

gimnazjum 

01.01.2008 r.  

- do dnia 

kontroli 

 

 

 

 

 


